
2026年3月11日（水）19:00-20:00
形式：ハイブリッド開催
会場：岡山大学病院 総合診療棟東棟5階 第5カンファレンスルーム

《特別講演：40分》

※当日はお弁当のご用意がございます。ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

岡山大学学術研究院医療開発領域 運動器疼痛センター

教授 西田 圭一郎 先生

福島県立医科大学医学部 整形外科学講座

准教授 二階堂 琢也 先生

共催 :岡山大学医師会 第一三共株式会社

《講演Ⅰ:20分》

岡山ろうさい病院 整形外科

部長 小松原 将 先生

座 長

演 者

演 者

座 長

岡山大学学術研究院医歯薬学域 運動器スポーツ医学講座

講師 鉄永 倫子 先生

事務局（sho.kurihara@daiichisankyo.com）より
Zoomミーティング接続情報をご案内申し上げます。
※本会は岡山県医師会生涯教育講座に申請しております
カリキュラムコード：59 背部痛（1.0単位）

mailto:sho.kurihara@daiichisankyo.com


【Web講演会詳細ページから】

▼新規会員登録・ログイン

エリアWeb講演会申し込み方法

【Web講演会一覧ページから】

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

医師限定

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

✓ 案内状から、講演会の詳細や問い合わせ先をご確認いただけます
✓ 講演会前日の17時、当日の1時間前に視聴ページのURLを記載したメールを送付させていただきます

『視聴する』ボタンを
クリック

Zoom画面がブラウザ
で立ち上がり講演会を
ご視聴いただけます

『参加』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック


